Российская Федерация (Россия)

УПРАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

617000, г. Нытва, ул. К. Либкнехта, 2а

От 11.02.2020

I

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 35

О внесении изменений в распоряжение
от 05.11.2019 № 288 «Об утверждении Плана
проведения плановых проверок
граждан на 2020 год»

На основании статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
постановления Правительства Пермского края от 14.04.2015 № 222-П «Об
утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на
территории Пермского края»:

1. Внести в пункт 1 распоряжения от 05.11.2019 № 288 «Об утверждении
Плана проведения плановых проверок граждан на 2020 год» следующее
изменение:

1.1 в строке 24 приложения заменить «Мокин Владимир Михайлович» на
«Первунина Людмила Ивановна».

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте
администрации Нытвенского муниципального района http://nytva.permarea.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела экологии, природопользования, муниципального контроля
Мальцева Сергея Ивановича.

Начальник Управления имуществом А.С. Блинов

http://nytva.permarea.ru/

Управление земельно-имущественных отношений и градостроительство
администрации Нытвенского муниципального района

(наименование органа муниципального земельного контроля)

УТВЕРЖДЕН
А.С. Блинов
'длись руководителя,
руководителя органа

.^ofd/земельного контроля^

октября 2019 г.
М.П.

ПЛАН
проведения плановых проверок граждан на 2020 год

в рамках осуществления муниципального земельного контроля

№ Объект земельных отношений,
подлежащий проверке

(кадастровый номер земельного
участка, его площадь, категория,

вид разрешенного использования и
местоположение)

Фамилия, имя,
4» отчество
(последнее при

наличии)
гражданина

Цель проведения
проверки

Основание
проведения
проверки

Дата
начала

проведени
я проверки

Срок
проведения
плановой
проверки
(рабочих

дней)

Наименование
федерального

органа
государственного

земельного надзора,
с которым
проверка

проводится
совместно

21 59:26:0430306:21, пл. 2096 кв.м, уточ.,
ЗНП, Для ведения личного
подсобного хозяйства (приусадебный
земельный участок) по адресу:
Пермский край, р-н Нытвенский, п.
Чайковская, ул. Сенная, дом 1.
Частная собственность.

Азиатцев Александр
Васильевич

Соблюдение
обязательных
требований
земельного
законодательства

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

июнь 20 самостоятельно

22 59:26:0620101:358, пл. 1251 кв.м,
уточ., ЗНП, для ведения ЛПХ, по
адресу: Пермский край, Нытвенский
район, д. Конино, ул. Зеленая, дом 9/1.
Частная собственность.

Коротаев Дмитрий
Витальевич

Соблюдение
обязательных
требований
земельного
законодательства

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

И Ю Н Ь 20 самостоятельно

23 59:26:0620101:56, пл. 1259
кв.м,уточ.,ЗНП, ЛПХ, по адресу: край
Пермский, район Нытвенский, д.
Конино, ул. Дачная, дом 15

Воронина Татьяна
Николаевна

Соблюдение
обязательных
требований
земельного
законодательства

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

июнь 20 самостоятельно

24 59:26:1010101:55, пл. 1097 кв.м, уточ.,
ЗНП, ЛПХ, по адресу: Пермский край,
Нытвенский район, д. Гуслята, ул.
Трактовая, дом 3. Частная
собственность

Первунина
Людмила Ивановна

Соблюдение
обязательных
требований
земельного
законодательства

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

июнь 20 самостоятельно

25 59:26:0630101:204,пл.3040 кв.м, уточ.,
ЗНП, для ведения ЛПХ, по адресу:
край Пермский, р-н Нытвенский, д. Н-
Гаревая, ул. Весенняя, дом 10.
Частная собственность

Трофименко
Вячеслав
Михайлович

Соблюдение
обязательных
требований
земельного
законодательства

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

июнь 20 самостоятельно

26 59:26:0610650:1, пл.1978 кв.м.,
Пермский край, Нытвенский район, г.
Нытва, ул. Коммунистическая, д. 30.
Частная собственность

Костарев Александр
Анатольевич

Соблюдение
обязательных
требований
земельного
законодательства

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

июль 20 самостоятельно

27 59:26:0610482:7, пл. 494 кв.м, уточ.,
ЗНП, ИЖС, по адресу: край
Пермский, р-н Нытвенский, г. Нытва,
ул. Майская, дом 13

Пономарев
Владимир
Сергеевич

Соблюдение
обязательных
требований
земельного
законодательства

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

»

июль 20 самостоятельно